
询比公告

一、询比内容：

1.1 询比条件：2025 年度市政管网清洗服务项目，采购人为钱江水利开发股份

有限公司管通分公司，建设资金来源为企业自筹。

1.2 询比范围：市政管网清洗服务，具体详见询比文件。

1.3 询比方法：综合评估法。

1.4 最高限价：

注：综合单价包含清洗服务设备费、材料费（含管道开口、排污管、阀门等）、人工费、

税费、运输费、保险费等所有可能发生的所有费用。

1.5 合同履行期限：1 年。

序号 施工项目 管径

气压脉冲清洗

综合单价

（元/米）

PIG 清洗

综合单价

（元/米）

备注

1 管道清洗 DN1500 96 144

2 管道清洗 DN1400 84 120

3 管道清洗 DN1200 72 108

4 管道清洗 DN1000 66 92

5 管道清洗 DN800 54 72

6 管道清洗 DN700 42 62.4

7 管道清洗 DN600 38.4 57.6

8 管道清洗 DN500 33.6 48

9 管道清洗 DN400 27.6 43.2

10 管道清洗 DN300 24 38.4

11 管道清洗 DN250 21.6 33.6

12 管道清洗 DN200 18 28.8

13 管道清洗 DN150 15.6 24

14 管道清洗 DN100 及以下 12 17.2

...

http://218.108.28.22/zjgcjy/infodetail/?infoid=3561d4c5-1965-4914-8d10-bfd371957ee6&siteid=1&categoryNum=032003


二、询比资格条件、要求：

2.1 供应商：

(1)具有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照。

(2)供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单。

(3)本项目不接受联合体投标。

三、询比文件的获取

凡有意参加本次询比的供应商，请于 2025 年 6 月 28 日至 2025 年 6 月 30 日，每

日上午 09:00 时至 11:30 时，下午 14:00 时至 16:00 时（北京时间，下同），携带介

绍信或法定代表人授权委托书原件、企业营业执照（原件和复印件加盖公章）到钱

江水利开发股份有限公司管通分公司（地址：舟山市定海区临城街道城隍头村陈塘

弄 60 号供水大楼 603 室）获取询比文件。

四、询比响应文件的递交：

4.1 递交截止时间：2025 年 7 月 4 日 14：00。

4.2 递交地点：舟山市定海区临城街道城隍头村陈塘弄 60 号供水大楼五楼会议

室。

4.3 请各供应商按询比文件要求如实填报后，并密封（供应商自行在封口处加

盖公章），于 2025 年 7 月 4 日 14:00（北京时间）前送（或邮寄）至舟山市定海区临

城街道城隍头村陈塘弄 60 号供水大楼五楼会议室，逾期无效。

五、其他事项：

发布媒体：钱江水利开发股份有限公司网站。

六、联系方式

联系人：张聪灵 联系电话：0580-2820787


	询比公告

